

Darf es etwas mehr sein?

Sie genießen gerne ältere Weine? Oder suchen gar nach Raritäten? Dann empfehlen wir Ihnen einen Blick auf diese Angebote. Sicherlich werden Sie fündig..

Rotwein trocken

r1) 2015 Dornfelder trocken im Holzfass gereift	0,75 l	7,90€ (10,53 €/l)
r2) 2015 Spätburgunder trocken im Holzfass gereift	0,75 l	8,90€ (11,87 €/l)

Weißwein trocken

r3) Benzmüllers Kupferschoppen Qualitätswein trocken	1,0 l	4,20€
r4) 2018 Rivaner trocken Qualitätswein	0,75 l	4,50€ (6,00€/l)

Weißwein feinherb

r5) 2016 Riesling feinherb Qualitätswein	1,0 l	4,90€
r6) 2016 Jaccobus Riesling feinherb Qualitätswein	0,75 l	4,50€ (6,00€/l)
r7) 2016 Mülheimer Sonnenlay Riesling Kabinett feinherb · Alte Reben	0,75 l	6,70€ (8,93€/l)

Weißwein lieblich

r8) 2009 Brauneberger Juffer Riesling Spätlese	0,75 l	7,90€ (10,53€/l)
r9) 2005 Brauneberger Juffer Riesling Spätlese	0,75 l	7,90€ (10,53€/l)
r10) 2003 Brauneberger Juffer Riesling Auslese · Goldene Kammerpreismünze · Silberner Preis bei der int. Steillagen- prämierung im ital. Aostatal 2004	0,75 l	9,90€ (13,20€/l)

Sie möchten probieren?

Gerne! Sie sind herzlich zu einem Besuch inklusive Weinprobe eingeladen. Wir wären Ihnen jedoch für eine schriftliche oder telefonische Anmeldung dankbar.

Liefer und Zahlungsbedingungen

Für Bestellungen bis 18 Flaschen berechnen wir Ihnen eine Pauschale von 6 €. Ab einem Warenwert von 85 € erfolgt die Lieferung innerhalb Deutschlands „frei Haus“.

Für ausverkaufte Weine erlauben wir uns, wenn nichts anderes bestimmt, für Sie einen Wein gleicher Qualität und Preislage auszuwählen. Sämtliche Waren bleiben bis zur restlosen Bezahlung unser Eigentum und können weder übereignet noch verpfändet werden. Die Rechnung ist innerhalb 30 Tagen zahlbar auf folgendes Konto:

Sparkasse Mittelmosel EMH
DE21 5875 1230 0080 0119 43
BIC MALADE51BKS

Erfüllungsort ist Mülheim an der Mosel, Gerichtsstand Bernkastel-Kues

